PAGE
3

Территориальная избирательная комиссия Кавказская
РЕШЕНИЕ

 24 марта  2017 года                                                                                 № 47/197

О  кандидатурах для исключения из резерва  состава участковых избирательных комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий  Краснодарского  края, Кавказского района, УИК №№ 1504,1505,1510, 1511,1512,1515, 1520,1521,1522,1524  кандидатуры  согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур  для  исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Возложить контроль за исполнением пункта 2 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская
	                 Н.Д. Голышев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская
	                 Е.И. Цымбаленко

Приложение

                                  к решению территориальной
                          избирательной комиссии Кавказская

                                      от 24  марта  2017 года  № 47/197
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальная избирательная комиссия Кавказская Краснодарский край

на основании подпункта «б»  пункта 25 Порядка

	№

п\п
	Фамилия, имя,

отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Асташкина Наталья Сергеевна
	Краснодарским краевым региональным отделением Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России"
	1511-1512,1515

	2.
	Ерина Юлия Федоровна
	Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Народная партия России"
	1520-1522,1524

	3.
	Игнатенко Олег Александрович
	собранием избирателей по месту жительства
	1511-1512,1515

	4.
	Корсунов Юрий Николаевич
	Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ
	1520-1522,1524

	5.
	Серикова Елена Алексеевна
	Краснодарским краевым региональным отделением Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России"
	1504-1505

	6.
	Сигарева Елена Александровна
	Кавказским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	 15-10

	7.
	Чередниченко Кристина Александровна
	собранием избирателей по месту работы
	1520-1522,1524